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Kravene til sikkerhed og kvalitet 
er tårnhøje på sygehusene. Som 
kliniker skal du sikre en korrekt 
patientbehandling. Samtidig skal du 
agere med overblik, indsigt og  
effektivitet. Det kan du kun gøre 
med de rette arbejdsredskaber.

 
Med den elektroniske patientjournal Clinical Suite får du én 
samlet adgang til al klinisk information, så de rigtige  
beslutninger kan tages. 

Sygehusets medarbejdere er i besiddelse af en guldgrube 
af klinisk ekspertise, viden og erfaring. Denne viden findes i 
en lang række forskellige systemer og ikke mindst i klinike-
rens hukommelse. Clinical Suite indsamler, strukturerer og 
aktiverer sygehusets samlede kliniske ekspertviden, så den 
altid er til rådighed. Med én samlet indgang til patientdata 

O V E R B L I K  
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skabes der struktur og sammenhæng i de ofte uoverskuelige 
mængder af oplysninger i en patientjournal.

Clinical Suite er altså ikke bare endnu et it-system, men sna-
rere en overordnet løsning, som samler og præsenterer al den 
viden, der foreligger om patienten. Patientdata præsenteres i 
ét skærmbillede relateret til en specifik klinisk arbejdsgang – 
fx stuegang – så du bedre kan danne dig et helhedsbillede og 
drage konklusioner på baggrund af tal, tekst og grafik. 

Clinical Suite kan integreres med fx laboratoriesystemer, 
røntgensystemer og patientadministrative systemer. Der kan 
også foretages integration med nationale sundhedsregistre, 
primærkommunale omsorgssystemer og mange andre. 

Det betyder, at du uanset om du er læge, sygeplejerske, tera-
peut, social- og sundhedsassistent eller anden behandler, har 
adgang til alle relevante oplysninger i patientens journal. Og 
du kan altid være sikker på, at den næste behandler, som pa-
tienten møder i forløbet, vil være fuldt informeret. Du undgår 
spildtid, og du behøver ikke at lede efter journalen – den er 
aldrig længere væk end den nærmeste pc. 
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INTEGRATIONSSERVICES

Når du registrerer nye oplysninger, får du hjælp og støtte af 
de indbyggede tjeklister, skabeloner, standardplaner og klas-
sifikationer – nationale og lokale. Det giver en nem og sikker 
registrering og minimerer dobbeltregistreringer og risikoen for 
ukorrekte oplysninger. Det giver sikkerhed for dig som kliniker 
– og tryghed for patienten. 

Når du én gang har registreret en oplysning, er den til rådighed 
for alle behandlere, forudsat at de har adgang til den del af 
journalen. Du kan også nemt udforme breve og anden skriftlig 
information til patienterne med udgangspunkt i de oplysninger, 
der ligger i journalen. 

Sygehusets behov, ønsker og erfaringer bliver inddraget gen-
nem hele implementeringsprocessen, som foregår trinvist og 
effektstyret i tæt samarbejde med sygehusets ledelse, kliniske 
personale og it-ansvarlige. Alle erfaringer og påviste forbed-
ringer indarbejdes løbende under implementeringen. 

Du får med Clinical Suite en fleksibel og fremtidssikret løsning, 
der giver dig overblik, indblik og sammenhæng - samlet ét sted.

HVAD er 
CLINICAL SUITE?  
Clinical Suite er en elektronisk patientjournal, der dæk-
ker hele sygehuset på tværs af faggrupper, afdelinger, 
specialer og organisation. Klinikerne har overblik over 
de kliniske aktiviteter og den dertil hørende dokumen-
tation. De kan dele information på tværs af organisa-
tionen og koordinere deres indsats i samarbejdende 
teams. Clinical Suite omfatter blandt andet: 

• Dokumentation, information og kommunikation

• Planlægning og styring af den kliniske proces via beslut-
ningsstøtte, planer, tjekpunkter, påmindelser og advarsler

• Opsamling og bearbejdning af data til indberetning, 
administration, afregning og kvalitetskontrol

Clinical Suite er udviklet i samspil mellem klinikere og 
it-professionelle, og det er denne kombination af it-
ekspertise og sundhedsfaglig viden, der gør Clinical 
Suite unik i sin udformning og funktionalitet. Klinikere 
får et samlet overblik over patientforløbet fra henvis-
ning over modtagelse til udskrivning af patienten.

Mange systemer – én indgang 

Struktur og overblik

Nemt, hurtigt og sikkert
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CSC Scandihealth A/S
P.O. Pedersens Vej 2
8200 Århus N
Fax +45 3614 7324

For yderligere information  
om Clinical Suite kontakt:  
Anne-Mette Oudrup 
E-mail:  aoudrup@csc.com 
Tlf: +45 2923 7220 

Om CSC Scandihealth A/S

CSC Scandihealth A/S udvikler og leverer elektroniske patientjournaler og løsninger 
til hospitalsinformation, klinisk kvalitet, omsorg, sygesikring og studieadministration. 
Vi nyttiggør sundhedsfaglig viden og kompetence, der støtter udviklingen af det 
sammenhængende sundhedssamfund.

Vi har leveret sundheds-it til danske sygehuse siden 1972. Vi har opbygget et  
enestående produktsortiment, en unik viden om sundhedssektoren og et indgående 
kendskab til vores kunders verden.

Vores medarbejdere arbejder primært med udvikling og levering af sundheds-it. 
Medarbejderne repræsenterer både en teknologisk og en sundhedsfaglig viden. En 
kombination, der giver os et godt grundlag for at videreudvikle og levere sundheds-
it-løsninger, der giver vores kunder større overskud til at koncentrere sig om deres 
kerneydelser. 
 
CSC Scandihealth er ejet af CSC og er det nordiske kompetencecenter for løsninger 
til sundhedssektoren.
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